


DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shgqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g::" i

1. | Blerje mjeti tip Opel nga motra. Burimi nga t& ardhurat nga | 500 Euro (pesé&qind euro) | 100
paga. Eshté paguar dhe dogana e mijetit me vleré rreth
48,000 leké.

2. | Depozité¢ e re bankare te I'¢ ardhura t& | 1,000,000 lek& (nj& milion | 100
krijuara nga gjendja cash sipas deklarimeve periodike t& | lek&)
méparshém.

3. | Ndryshim t& gjendjes cash. T€ ardhura t& krijuara nga paga | 200,000 lek& (dyqind mij& | 100
pér vitin 2017. leke)

4. | T& ardhura nga interesat e depozités bankare t& 15,274 lek& | 100

(pes€émbédhjeté mijé, e

dyqind e shtatédhjeté e
katér lek&)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozit&, né bono thesari

dhe né& huadh&nie, n& leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris&, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, or. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s&€ organizatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té€ ardhura nga marrédhéniet e puné&s né Ministriné e Zhvillimit Urban | 1,128,583 leké& (njé milion e
dhe Infrastrukturés pér vitin 2017 (pagé+ shpé&rblime). njéqind e njézet e tet€ mijé e
Gjendja e llogarisé s€ pagés t¢ deri n¢ dhjetor 2017 &shté | peséqind e tetédhjeté e tre,
| 49,515 leké (dyzet e nénté mi)€ ¢ peséqind e pesémbédhjeté). Nuk jané | leké)

| pérfshiré t& ardhurat nga marrédhénjet e punés né KPK, pér periudhén
| 4 dhjetor-31 dhjetor 2017, pér shkak t& mos kalimit t& pagés né& llogari
| bankare, deri né 31 dhjetor 2017.

Té ardhura nga paga si anétar bordi te Enti Kombétar i Banesave, | 152, 218 leké (njéqind e
| Tirané. pesédhjeté e dy mijé e dyqind e
tetémbédhjeté, leké)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé# keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viers me ki dheme | Fjesn
falé né %
Gjendja e llogarisé bankare, depozitave, deri né | 982,962 (Néntéqind e
1. | 31 dhjetor 2017. Ndryshim nga deklarimi i méparshém &shté | tetédhjeté ¢ dy mijé e | 100%
pér shkak té shtimit t& interesave vjetore né kété llogari. néntéqind e gjashtédhjeté e
dy) leké&

Ndryshim i gjéndjes s& llogaris¢ depozité pér fémijé prané | 217,768 (dyqind e

2. deri né 31 dhjetor 2017. shtatémbédhjeté mijE e | 100%
shtatéqind e gjashtédhjeté
e tet&) leké

3. | Ndrvshim i giéndjes sé llogarisé depozité pér fémijé prané | 2020 (dymijé e njézet)
deri né 31 dhjetor 2017. Euro. 100%

4, | Ndryshimi i gjendjes kesh nga deklarimet e méparshme. | 500,000 (peséqind mijé)
Gjendje cash né total. leké 100%

5. | T€ ardhura nga pjesmarrje si trajnuese mbuluar nga Késhilli | 500 (peséqind) euro
i Evropés dhe nga BE 421 (katérqind e njézet e | 100%
nj¢) USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té& vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

- B j / -

2 = | | /1 g

Pt halda Te & 'T\,‘ S il
“Periodik/Vietor” < 9












